
UCHWAŁA NR XXXV/312/2013
RADY GMINY KOBYLNICA

z dnia 28 marca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII/298/2013 Rady Gminy Kobylnica z dnia 8 lutego 2013 roku w sprawie 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właściciela 

Na podstawie art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. 
Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z póżn. zm.1) ) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.2) )  Rada Gminy 
Kobylnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały nr XXXIII/298/2013 stanowiący wzór deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej zostaną   określone 
w odrębnej uchwale. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kobylnica 

Józef Gawrych

1) Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2012r., poz. 391 ze zm. W Dz. 
U. z 2011r. Nr 152, poz. 897, z 2012r. poz. 951, z 2013r. poz. 21, poz. 228)

2) 2Ustawa z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 ze zm. w: Dz. U z 
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz. 1271, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. 
Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28,poz.142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 
230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217, poz. 1281, 
z 2012 r. poz. 567, z 2013r. poz. 153)

Id: 3A75215A-0D56-4D00-9A6D-5E7246B5A739. Uchwalony Strona 1



DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 1 
 

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 391) 

 Składający:                 Formularz przeznaczony dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych 
na terenie Gminy Kobylnica 

Miejsce składania:    Urząd Gminy Kobylnica, ul. Główna 20, 76 – 251 Kobylnica  
 

A. ORGAN WŁAŚCIWY DO PRZYJĘCIA DEKLARACJI 

WÓJT GMINY KOBYLNICA 

Ul. Główna 20  

76 – 251 Kobylnica  
 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (zaznacz właściwy kwadrat): 

 

PIERWSZA DEKLARACJA                                            ZMIANA DEKLARACJI 
 

C. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ (zaznacz właściwy kwadrat) 

                 

              WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI   WSPÓŁWŁAŚCICIEL         NAJEMCA, DZIERŻAWCA 

                  
              UŻYTKOWNIK WIECZYSTY                           ZARZĄDCA                                               INNY 
                                                                                       NIERUCHOMOŚCI                                                                                   

 

D. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ  

NAZWISKO IMIONA NAZWISKO RODOWE 

DATA URODZENIA (dzień-miesiąc-rok) PESEL 

NR TELEFONU ADRES E-MAIL 

    ADRES ZAMIESZKANIA 

KRAJ WOJEWÓDZTWO POWIAT 

GMINA ULICA NR DOMU NR LOKALU 

MIEJSCOWOŚĆ KOD POCZTOWY POCZTA 

 

E. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE (jeżeli jest inny niż w części D) 

KRAJ WOJEWÓDZTWO POWIAT 

GMINA ULICA NR DOMU  NR LOKALU 

MIEJSCOWOŚĆ KOD POCZTOWY POCZTA 

                                                           
1
 POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI, WYPEŁNIAĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI 

Id: 3A75215A-0D56-4D00-9A6D-5E7246B5A739. Uchwalony Strona 2



NR EWIDENCYJNY DZIAŁKI  

 

 

 

 

 

 

 

F. OŚWIADCZAM, ŻE NA TERENIE NIERUCHOMOŚCI ODPADY BĘDĄ ZBIERANE W  SPOSÓB 

SELEKTYWNY 

  

                               
                              TAK                                                                                NIE        

 

 

G. USTALENIE WYSOKOŚCI OPŁATY 

Odpady segregowane (papier, metal, tworzywa sztuczne, szkło, opakowania wielomateriałowe, odpady 
kuchenne ulegające biodegradacji oraz pozostałe odpady zmieszane). Stawka miesięcznej opłaty od jednego 
mieszkańca wynosi: 9zł. 
Odpady zmieszane (odpady komunalne nie poddane segregacji). Stawka miesięcznej opłaty od jednego 
mieszkańca wynosi: 18zł. 

LICZBA OSÓB ZAMIESZKUJĄCYCH NIERUCHOMOŚĆ O KTÓREJ  
MOWA W CZĘŚCI E (należy podać liczbę mieszkańców)                          

 

 
 

WYSOKOŚĆ MIESIĘCZNEJ OPŁATY  
(stanowi iloczyn liczby osób zamieszkujących nieruchomość  
oraz stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi) 

 

zł/miesiąc 

 
 

H. OŚWIADCZENIE I PODPIS OSOBY SKŁADAJĄCEJ DEKLARACJĘ  

Zgodnie z art. 23 ust. 1 Ustawy o ochronie danych osobowych z dnia 29 sierpnia 1997r. (t.j. Dz. U. z 2002r. Nr 
101, poz. 926 z późn. zm.) wyrażam zgodę na przetwarzanie danych przez Urząd Gminy Kobylnica, ul. Główna 
20, dotyczących mojej osoby w celu przeprowadzenia postępowania administracyjnego.  

Ponadto, oświadczam, że podane w niniejszej deklaracji informacje są zgodne ze stanem faktycznym.  

 

MIEJSCOWOŚĆ, DATA 

 

 

CZYTELNY PODPIS (z podaniem imienia i nazwiska) 

Pouczenie:  

Deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego (art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 
1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, t.j. Dz. U. z 2012r. poz. 391).  

Objaśnienia:  
Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do Wójta Gminy Kobylnica deklarację o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości 
pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych.  
W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na danej 
nieruchomości właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację w terminie 14 dni od dnia 
nastąpienia zmiany (art. 6m ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, t.j. 
Dz. U. z 2012r. poz. 391).  
W razie niezłożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi albo 
uzasadnionych wątpliwości co do danych zawartych w deklaracji, Wójt Gminy Kobylnica określa w drodze 
decyzji wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi biorąc pod uwagę uzasadnione szacunki, 
w tym średnią ilość odpadów komunalnych powstających na nieruchomościach o podobnym charakterze (art. 
6o ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, t.j. Dz. U. z 2012r. poz. 391). 
Poprzez uzasadnione wątpliwości co do danych zawartych w deklaracji rozumie się również sytuację, w której 
właściciel nieruchomości oświadcza, że gromadzone na terenie nieruchomości odpady będą zbierane w sposób 
selektywny, a w rzeczywistości tego obowiązku nie realizuje.  
Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy uiszczać bez wezwania do 15 dnia każdego miesiąca 
w kasie Urzędu Gminy Kobylnica ul. Główna 20, w godz. 8 – 14 bądź na rachunek bankowy, który jest dostępny 

Id: 3A75215A-0D56-4D00-9A6D-5E7246B5A739. Uchwalony Strona 3



na stronie internetowej www.kobylnica.pl lub przez inkaso u sołtysów poszczególnych sołectw Gminy 
Kobylnica. 
 

 
 
Załączniki: 

1. Kopia dotychczas posiadanej umowy na  wywóz odpadów komunalnych.  
2. Kopia dowodu uiszczenia opłaty za wywóz odpadów z ostatnich trzech miesięcy.  

 

 

DANE UZUPEŁNIAJĄCE WYMAGANE DO CELÓW SPRAWOZDAWCZYCH 

I. SPOSÓB ZAGOSPODAROWANIA ODPADÓW ULEGAJĄCYCH BIODEGRADACJI tj. odpady kuchenne 
oraz zielone (zaznacz właściwy kwadrat)  
Powstające na terenie nieruchomości odpady komunalne ulegające biodegradacji – kuchenne i ogrodowe, 
zbierane są do znajdującego się na terenie nieruchomości kompostownika 

 

              TAK                                                                                NIE 

 
 

J. ADNOTACJE ORGANU 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 3A75215A-0D56-4D00-9A6D-5E7246B5A739. Uchwalony Strona 4



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 3A75215A-0D56-4D00-9A6D-5E7246B5A739. Uchwalony Strona 5




